
INFORMACE PRO RODIČE PRVŇÁČKŮ 

 

V naší školní kuchyni vaříme 2 druhy jídel: 

 oběd číslo 1 mají všichni automaticky přihlášený,  

oběd číslo 2 se přihlašuje nejpozději 2 dny předem buď čipem přes terminál před vchodem 

do jídelny nebo přes internet www.zsslovanka.cz. 

Přihlašovací jméno i Heslo je stejné : 5 písmen příjmení a VS (např.VOMAC2222) –

Vomáčková 

Platba trvalým příkazem z bankovního účtu 726,-Kč (1. platba v srpnu, poslední v květnu) 

VS obdržíte při odevzdání přihlášky ke stravování, zároveň musíte zakoupit čip za 100,-Kč  

u vedoucí školní jídelny.  

O prázdninách bude kancelář otevřena: od 15. srpna 2025 v době od 7.00 do 13.00 hod.  

Odhlašování obědů nejpozději do 14 hodin přechozího dne, buď čipem přes terminál před  

vchodem do jídelny nebo přes internet www.zsslovanka.cz. , nebo na tel.č. 730 573 057. 

Upozornění na povinnost odhlásit žákovi oběd při nepřítomnosti delší než 1 den, (jen 1. 

den je oběd dotovaný za 33,-,) další dny je za cenu 76,- Kč. 

 

 

 

 

Martina Hrubá Huňatová, vedoucí školní jídelny 

 

 

http://www.zsslovanka.cz/
http://www.zsslovanka.cz/

